
12023 00004 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě O dílo č. S202100550 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, V platném 
Znění 

Název akce: Rekonstrukce ulice Na Rejdišti dle dodatečného stavebního povolení 

I. Smluvní strany 

Zhotovitel: 

Jméno/Název: 
IČ, DIČ; 

Místo podnikání/Sídlo: 
Zápis v Obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 

zastoupen: 
e-mail, tel.: 

kontaktní osoba: 
e-mail, tel.:

a 

Objednatel: 
Město Nymburk 
ıć, Dıćz 

sídlo MěÚ: 
bankovní spojení: 
zastoupen: 
kontaktní osoba: 
e-mail, tel.: 

II. Předmět dodatku č. 3 

AVE Kolín s.r.o. 
25148117, CZ25148117 
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 
Spisová Značka C 53627 vedená u Městského soudu V Praze 
Československá obchodní banka, a.s., 

Ing. Radkem Doležalem a Ing. Martinem Tichým, jednateli 
ko/in@ave.cZ, +420 321 724 011 
Jiří Parachin 

00239500, CZ00239500 
Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 
Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 
/ng. /veta Žemlová 

àżofvfľü-Zem/0V0 

”7~'=`“““b/<-C2 

Předmětem dodatku ke smlouvě O dílo č. S202100550 ze dne 25.11.2021 je úprava článku lll. Cena 
odstavce „Výše“ takto: 

Původní cena za dílo dle SOD bez DPH celkem 
Poníženíceny dle ZL Č. 1 

245 589,47 KČ 
- 38 547,45 KČ 

Nová cena dle dodatku č.3 bez DPH celkem 
Výše DPH (21 %) 
Nová cena dle dodatku č. 3 včetně DPH celkem 

207 042,02 Kč 
43 478,83 KČ 

250 520,85 Kč 

Zbývající odstavce článku Ill. Smlouvy O dílo zůstávají beze Změny.

l



Dále je předmětem dodatku ke smlouvě o dílo i úprava článku VIII. Závěrečná ustanovení odstavce 
„Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, Z nichž objednatel obdrží po dvou Stejnopisech, 
Zhotovitel po jednom Stejnopise." takto: 
Dodatek č. 3 je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, Z nichž jeden obdrží každá ze smluvních stran. 
Dodatek č. 3 je uzavírán v elektronické podobě. 

Zbývající odstavce článku VIII. Smlouvy O dílo zůstávají beze změny. 

Ostatní články Smlouvy O dílo Č. 5202100550 zůstávají beze změny. 

Na Znamení bezvýhradného souhlasu sobsahem a zněním tohoto dodatku připojuje Zástupce 
objednatele i Zástupce zhotovitele svůj podpis. 

Uzavření dodatku Č. 3 schválila Rada města Nymburk dne 14.12.2022 usnesením č.99. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Nymburce dne V Kolíně dne 

02_01_2023 Datum: 2022.1 2.22 

1339 II:42:I2+0I'00' 

lng. Tomáš Mach, Ph.D. lng. Radek Doležal 
starosta jednatel Společnosti 

Datum: 2022.1 2.22 
12:29:43 +01'0O' 

Ing. Martin Tichý 
jednatel Společnosti

2


